Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 689 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR), TERÇA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2015

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos....................................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
N°257/2014 PMCM

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cruz Machado.

CONTRATADO: PFG Poços.

OBJETO: Contratação de empresa para
perfuração de poço artesiano, instalação

EXTRATOS DE CONTRATOS

de equipamentos para bombeamento, teste
final de vazão, analise físico-química, bac-
teriológica, conforme Planilha e Memorial
Descritivo em anexo Anexo I que acompa-
nha o Edital.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 30 (Trinta)
dias.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Es-
tado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADO
PFG Poços